

БАЛАНС
на РЕГИОНАЛНО ДЕПО ЗА ОТПАДЪЦИ - МОНТАНА ЕООД
адрес с.КРАПЧЕНЕ, С.КРАПЧЕНЕ,ЗЕМЛИЩЕТО НА С.КРАПЧЕНЕ И С.НИКОЛОВО
към 31.12.2022

АКТИВ			ПАСИВ		
Раздели, групи, статии	Сума		Раздели, групи, статии	Сума	
	текуща година	предходна година		текуща година	предходна година
а	1	2	а	1	2
A Записан, но невнесен капитал	0	0	A Собствен капитал		
Б Нетекущи (дълготрайни) активи			I Записан капитал	12	12
I Нематериални активи			II Премии от емисии	0	0
1 Продукти от развойна дейност	0	0	III Резерв от последващи оценки	0	0
2 Концесии, патенти, лицензи, търговски марки, програмични продукти и други подобни права и активи	87	113	IV Резерви		
3 Търговска репутация	0	0	1 Законови резерви	0	0
4 Предоставени аванси и нематериални активи в процес на изграждане	0	0	2 Резерв, свързан с изкупени собствени акции	0	0
Общо за група I:	87	113	3 Резерв, съгласно учредителен акт	0	0
II Дълготрайни материални активи			4 Други резерви	1 490	1 281
1 Земи и сгради, в т.ч.	0	0	Общо за група IV:	1 490	1 281
- земи	0	0	V Натрупана печалба (загуба) от минали години, в т.ч.		
- сгради	0	0	- неразпределена печалба	0	0
2 Машини, производствено оборудване и апаратура	42	42	- непокрита загуба	0	0
3 Съоръжения и други	416	512	Общо за група V:	0	0
4 Предоставени аванси и дълготрайни материални активи в процес на изграждане	0	0	VI Текуща печалба (загуба)	298	378
Общо за група II:	458	554	Общо раздел A:	1 800	1 672
III Дългосрочни финансови активи			Б Провизии и сходни задължения		
1 Акции и дялове в предприятия от група	0	0	1 Провизии за пенсии и други подобни задължения	0	0
2 Предоставени заеми на предприятия от група	0	0	2 Провизии за данъци, в т.ч.	0	0
3 Акции и дялове в асоциирани и смесени предприятия	0	0	- отсрочени данъци	0	0
4 Предоставени заеми, свързани с асоциирани и смесени предприятия	0	0	3 Други провизии и сходни задължения	0	0
5 Дългосрочни инвестиции	0	0	Общо раздел Б:	0	0
6 Други заеми	0	0	В Задължения		
7 Изкупени собствени акции номинална стойност хил. лева	0	0	1 Облигационни заеми с отделно посочване на конвертируемите, в т.ч.	0	0
Общо за група III:	0	0	- до 1 година	0	0
IV Отсрочени данъци	13	11	- над 1 година	0	0
Общо за раздел Б:	558	678	2 Задължения към финансови предприятия, в т.ч.	227	309
В Текущи (краткотрайни) активи			- до 1 година	82	0
I Материални запаси			- над 1 година	155	309
1 Суровини и материали	58	29	3 Получени аванси, в т.ч.	0	0
2 Незавършено производство	0	0	- до 1 година	0	0
3 Продукция и стоки, в т.ч.	0	0	- над 1 година	0	0
- продукция	0	0	4 Задължения към доставчици, в т.ч.	67	51
- стоки	0	0	- до 1 година	67	51
4 Предоставени аванси	0	0	- над 1 година	0	0
Общо за група I:	58	29	5 Задължения по полици, в т.ч.	0	0
II Вземания			- до 1 година	0	0
1 Вземания от клиенти и доставчици, в т.ч.	1 361	1 280	- над 1 година	0	0
- над 1 година	0	0	6 Задължения към предприятия от група, в т.ч.	0	0
2 Вземания от предприятия в група, в т.ч.	0	0	- до 1 година	0	0
- над 1 година	0	0	- над 1 година	0	0
3 Вземания, свързани с асоциирани и смесени предприятия, в т.ч.	0	0	7 Задължения, свързани с асоциирани и смесени предприятия, в т.ч.	0	0
- над 1 година	0	0	- до 1 година	0	0
4 Други вземания, в т.ч.	65	53	- над 1 година	0	0
- над 1 година	24	24	8 Други задължения, в т.ч.	80	92
Общо за група II:	1 426	1 333	- до 1 година	80	92
			- над 1 година	0	0
			- към персонала, в т.ч.	52	45
			- до 1 година	0	0
			- над 1 година	0	0
			- осигурителни задължения, в т.ч.	15	13

III	Инвестиции			- до 1 година	15	13
1	Акции и дялове в предприятия от група	0	0	- над 1 година	0	0
2	Изкупени собствени акции номинална стойност хил. лева	0	0	- данъчни задължения, в т.ч.	10	29
				- до 1 година	10	29
3	Други инвестиции	0	0	- над 1 година	0	0
	Общо за група III:	0	0	Общо раздел В, в т.ч.:	374	452
IV	Парични средства, в т.ч.	106	59	- до 1 година	209	143
	- в брой	1	1	- над 1 година	165	309
	- в безсрочни сметки (депозити)	105	58	Г Финансирания и приходи за бъдещи периоди, в т.ч.	2	3
	Общо за група IV:	106	59	- финансирания	0	0
	Общо раздел В:	1 591	1 421	- приходи за бъдещи периоди	2	3
Г	Разходи за бъдещи периоди	27	28	СУМА НА ПАСИВА (А+Б+В+Г)	2 176	2 127
	СУМА НА АКТИВА (А+Б+В+Г)	2 176	2 127			

Дата: 08.08.2018

ЗА
Р
Д. * ПУУ

Възможно с бр. 111/18

ОТЧЕТ ЗА ПРИХОДИТЕ И РАЗХОДИТЕ
на РЕГИОНАЛНО ДЕПО ЗА ОТПАДЪЦИ - МОНТАНА ЕООД
адрес с.КРАПЧЕНЕ, С.КРАПЧЕНЕ,ЗЕМЛИЩЕТО НА С.КРАПЧЕНЕ И С.НИКОЛОВО
за 01.01.2022 - 31.12.2022

Наименование на разходите	Сума		Наименование на приходите	Сума	
	текуща година	предходна година		текуща година	предходна година
а	1	2	а	1	2
A Разходи			Б Приходи		
1 Намаления на запасите от продукция и незавършено производство	0	0	1 Непти приходи от продажби, в т.ч.	2 204	2 072
2 Разходи за суровини, материали и външни услуги, в т.ч.	934	779	а) продукция	0	0
а) суровини и материали	335	229	б) стоки	0	0
б) външни услуги	599	550	в) услуги	2 204	2 072
3 Разходи за персонала, в т.ч.	680	625	2 Увеличение на запасите от продукция и незавършено производство	0	0
а) разходи за възнаграждения	571	525	3 Разходи за придобиване на активи по стопански начин	0	0
б) разходи за осигуровки, в т.ч.	109	100	4 Други приходи, в т.ч.	54	39
аа) осигуровки, свързани с пенсии	76	70	а) приходи от финансираня	54	38
4 Разходи за амортизации и обезценка, в т.ч.	181	162	Общо приходи от оперативна дейност (1+2+3+4)	2 258	2 111
а) разходи за амортизация и обезценка на дълготрайни материали и нематериални активи, в т.ч.	181	162	5 Приходи от участия в дъщерни, асоциирани и смесени предприятия, в т.ч.	0	0
аа) разходи за амортизация	181	162	а) приходи от участия в предприятия от група	0	0
бб) разходи за обезценка	0	0	6 Приходи от други инвестиции и заеми, признати като нетекущи (дългосрочни) активи, в т.ч.	0	0
б) разходи за обезценка на текущи (краткотрайни) активи	0	0	а) приходи от предприятия от група	0	0
5 Други разходи, в т.ч.	121	118	7 Други лихви и финансови приходи, в т.ч.	0	0
а) балансова стойност на продадените активи	0	0	а) приходи от предприятия от група	0	0
б) провизии	0	0	б) полжителни разлики от операции с финансови активи	0	0
Общо разходи за оперативна дейност (1+2+3+4+5)	1 916	1 684	в) полжителни разлики от промяна на валутни курсове	0	0
6 Разходи от обезценка на финансови активи, включително инвестициите, признати като текущи (краткосрочни) активи, в т.ч.	0	0	Общо финансови приходи (5+6+7)	0	0
а) отрицателни разлики от промяна на валутни курсове	0	0	8 Загуба от обичайна дейност	0	0
7 Разходи за лихви и други финансови разходи, в т.ч.	10	6	Общо приходи (1+2+3+4+5+6+7)	2 258	2 111
а) разходи, свързани с предприятия от група	0	0	9 Счетоводна загуба (общо приходи - общо разходи)	0	0
б) отрицателни разлики от операции с финансови активи	0	0	10 Загуба (9 + ред 10 и 11 от раздел А)	0	0
Общо финансови разходи (5+7)	10	6			
8 Печалба от обичайна дейност	332	421			
Общо разходи (1+2+3+4+5+6+7)	1 926	1 690			
9 Счетоводна печалба (общо приходи - общо разходи)	332	421			
10 Разходи за данъци от печалбата	35	44			
11 Други данъци, алтернативни на корпоративния данък	-1	-2			
12 Печалба (9-10-11)	298	379			
Всичко (Общо разходи+10+11+12)	2 258	2 111	Всичко (Общо приходи+10)	2 258	2 111

Дата: 08.02.2023

Ръководител: МАРИКА

Възвешено с прили



ОТЧЕТ ЗА ПАРИЧНИТЕ ПОТОЦИ ПО ПРЕКИЯ МЕТОД ЗА 2022 ГОДИНА

(може да не се попълва от предприятията по чл. 29, ал. 4 и 6 от Закона за счетоводството)

(Хил. левове)

Наименование на паричните потоци	Код на реда	Текущ период			Предходен период		
		постъпления	плащания	нетен поток	постъпления	плащания	нетен поток
а	б	1	2	3	4	5	6
А. Парични потоци от основна дейност							
Парични потоци, свързани с търговски контрагенти	61531	1 972	952	1 020	1 836	953	883
Парични потоци, свързани с краткосрочни финансови активи, държани за търговски цели	61532						
Парични потоци, свързани с трудови възнаграждения	61533		689	-689		639	-639
Парични потоци от лихви, комисионни, дивиденди и други подобни	61534		170	-170		193	-193
Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики	61535						
Плащания при разпределения на печалби	61536						
Платени и възстановени данъци върху печалбата	61537		54	-54		25	-25
Други парични потоци от основна дейност	61538	163	125	38	193	122	71
Общо за раздел А	61530	2 135	1 990	145	2 029	1 932	97
Б. Парични потоци от инвестиционна дейност							
Парични потоци, свързани с дълготрайни активи	61541						
Парични потоци, свързани с краткосрочни финансови активи	61542						
Парични потоци от лихви, комисионни, дивиденди и други подобни	61543						
Парични потоци от бизнескомбинации - придобивания	61544						
Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики	61545						
Други парични потоци от инвестиционна дейност	61546						
Общо за раздел Б	61540						
В. Парични потоци от финансова дейност							
Парични потоци от емитиране и обратно изкупуване на ценни книжа	61551						
Парични потоци от допълнителни вноски и връщането им на собствениците	61552						
Парични потоци, свързани с получени или предоставени заеми	61553						
Парични потоци от лихви, комисионни, дивиденди и други подобни	61554		6	-6		4	-4
Плащания на задължения по лизингови договори	61555		92	-92		93	-93
Парични потоци от положителни и отрицателни валутни курсови разлики	61556						
Други парични потоци от финансова дейност	61557						
Общо за раздел В	61550		98	-98		97	-97
Г. Изменение на паричните средства през периода (А+Б+В)	61560	2 135	2 088	47	2 029	2 029	
Д. Парични средства в началото на периода	61570	х	х	59	х	х	59
Е. Парични средства в края на периода	61580	х	х	106	х	х	59

ител: Мариела Тодорова Живкова-Крълева

ител: Зоя Василева Димитрова

(име, презиме, фамилия)

итакт: Зоя Василева Димитрова

(име, презиме, фамилия)

Дата: 10/03/2023

(подпис)

0878491013

(телефон)

ОТЧЕТ ЗА СОБСТВЕНИЯ КАПИТАЛ ЗА 2022 ГОДИНА

(може да не се попълва от предприятията по чл. 29, ал. 4 и 6 от Закона за счетоводството)

(Хил. левове)

Показатели	Код на реда	Записан капитал	Премии от емисии	Резерв от последващи оценки	Резерви				Финансов резултат от минали години			Текуща печалба/загуба	Общо собствен капитал
					Законови	Резерв, свързан с изкупени собствени акции	Резерв съгласно учредителен акт	Други резерви	Неразпределена печалба	Непокрита загуба			
а	б	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	
Салдо в началото на отчетния период	61610	12						1 281	379			1 672	
Промени в счетоводната политика	61620												
Грешки	61630												
Салдо след промени в счетоводната политика и грешки	61640	12						1 281	379			1 672	
Изменение за сметка на собствениците	61650												
Увеличение	61651												
Намаление	61652												
Финансов резултат за текущия период	61660										298	298	
Разпределение на печалбата	61670							209	-379			-170	
в т. ч. за дивиденди	61671								-162			-162	
Покриване на загуба	61680												
Последващи оценки на активи и пасиви	61690												
Увеличение	61691												
Намаление	61692												
Други изменения в собствения капитал	61710												
Салдо към края на отчетния период	61720	12						1 490			298	1 800	
Промени от преводи на годишни финансови отчети на предприятия в чужбина	61730												
Собствен капитал към края на отчетния период	61740	12						1 490			298	1 800	

Дата: 09/03/2023

Важдо с и

Ръководител: Мариела Тодорова Живкова-Крълева

Съставител: Зоя Василева Димитрова

Лице за контакт: Зоя Василева Димитрова

Дата: 09/03/2023

(подпис)

0878491013

(телефон)



РЕГИОНАЛНО ДЕПО ЗА ОТПАДЪЦИ – МОНТАНА ЕООД

МОНТАНА – П.К.30, ВРАЧАНСКО ШОСЕ – ТЕЛ. 096/30 59 19

ПРИЛОЖЕНИЕ КЪМ ФИНАНСОВИЯ ОТЧЕТ И ОПОВЕСТЯВАНЕ НА СЧЕТОВОДНАТА ПОЛИТИКА НА „РЕГИОНАЛНО ДЕПО ЗА ОТПАДЪЦИ-МОНТАНА” ЕООД ЗА 2022 Г.

А. Учредяване и регистрация

„Регионално депо за отпадъци-Монтана”ЕООД с адрес на регистрация местност „Неделище”в землищата на с.Николово и с.Крапчене е регистрирано с Решение №1387/1992 година на Окръжен съд Монтана. Адресът за кореспонденция е: град Монтана ПК 30.

Индетификационен номер на дружеството: 821103520.

С Решение № 140 от 24.07.2008 г.на Общински съвет Монтана дружеството е преименувано от „Комунални дейности”ЕООД в „Регионално депо за отпадъци-Монтана”ЕООД.

Дружеството е с капитал 11840 лева.

Собственост е на Община Монтана със 100% участие.

“Регионално депо за отпадъци-Монтана” ЕООД се управлява и представлява от инж.Мариела Тодорова Живкова - Крълева

Предмет на дейност на дружеството- експлоатация, закриване, поддръжка и следексплоатационни грижи, сепариране и преработка на неопасни отпадъци.

На 28 февруари 1994 година е регистрирана по ДДС.

Средносписъчният брой на персонала за годината е 34 човека,включително 31 човека производствен персонал и 3 административно управленски персонал.

Б. Счетоводна политика и база за изготвяне на финансовия отчет

1. Общи положения

Счетоводната политика на „Регионално депо за отпадъци-Монтана”ЕООД е разработена в съответствие с изискванията на Закона за счетоводството и националните счетоводни стандарти за малки и средни предприятия. Фирмата води двустранно счетоводство и автоматизирана обработка на счетоводната информация с програмент продукт „Делта Рго” на Микроинвест. Годишният финансов отчет е изготвен в български лева в съответствие с българското счетоводно и данъчно законодателство, а счетоводната политика е изготвена така, че да се избегне

подвеждащо представяне на информацията. Финансовите отчети и счетоводството на фирмата се съставят при съобразяване със следните основни принципи и изисквания:

а/ принципи, приети от фирмата

- текущо начисляване
- действаща фирма
- предпазливост
- съпоставимост между приходи и разходи
- предимство на съдържанието пред формата
- запазване на счетоводната политика.

б/ изисквания към информацията, представена в годишния финансов отчет

- разбираемост
- уместност
- надеждност
- сравнимост
- независимост на отделните отчетни периоди
- стойностна връзка между начален и краен баланс.

При изготвяне на отчета е използвана счетоводната концепция за историческа цена.

2. Принципи, методи, правила и форми на счетоводното отчитане и съставяне на ГФО

1. Дълготрайни активи

- ДМА при първоначалното им придобиване се оценяват в съответствие с принципа историческа цена, съгласно изискванията на чл.15 от ЗС.. Цената на придобиване е образувана от покупната им стойност и допълнителните разходи по тяхното придобиване. Възприет е стойностен праг на същественост 700 лв., под който материалните активи се отчитат като текущи разходи при придобиването им. Общата стойност на закупените активи е 26 401,40 лв.

- Амортизации – амортизацията на ДМА се осъществява съгласно НСС №4. Прилага се линейния метод на амортизация при следните годишни амортизационни норми за данъчни и счетоводни цел

- съоръжения – 4%
- машини, производствено оборудване, апаратура – 25%
- транспортни средства без автомобили – 10%
- компютри, периферни устройства – 50%
- автомобили – 25 %
- данъчни дълготрайни материални и нематериални активи, за които има ограничен срок на ползване съгласно договорни отношения или законово задължение – 33 1/3
- всички останали амортизируеми активи – 15%

Спазен е чл.58, ал.1от ЗКПО За данъчни и счетоводни цели амортизацията на придобитите активи се начислява от месеца, следващ месеца на придобиването на актива Преустановяване на начисляване на амортизации - в

данъчния и счетоводния амортизационен план - от месеца, следващ отписването. Има изготвен данъчен амортизационен план и счетоводен амортизационен план към 31.12.2020 г. година. Данъчните амортизационни норми са равни на счетоводните. Счетоводно и данъчно начислените амортизации са 180 794.96 лв.

В счетоводния баланс дълготрайните материални активи са посочени по тяхната отчетна стойност, намалена с набраното изхабяване. През текущата година няма промяна в прилагания линеен метод на амортизации. През отчетния период не е извършвана преоценка на дълготрайните материални активи.

II. Текущи /краткотрайни/активи

- Стоково-материални запаси – при тяхната покупка се оценяват по цена на придобиване. Метод на отписване на стоково-материалните ценности – първа входяща, първа изходяща т.е. употребените стоково-материални запаси се изписват по оценки, съответни на тяхното придобиване и по реда на тяхното постъпление.

- Вземанията в национална валута са оценени при тяхното възникване по номиналната стойност на лева. Вземанията от клиенти не са обезценени, тъй като смятаме всички тях за събираеми.

Краткосрочни вземания – във фирмата към 31.12.2022 година краткосрочните вземания са в размер на 1 426 890.40 лв. От тях 1 361 056.95 лв. са от клиенти, 36 304.71 лв. ДДС за възстановяване .

- Парични средства – паричните средства в национална валута са оценени по номиналната им стойност. Наложен заповест на паричните средства в банки нямаме.

- Разходите за бъдещи периоди включват- застраховката на автомобилите, абонамент и лихвите по лизинговите вноски.

III. Собствен капитал – капитала на дружеството е 11840 лева, и 1 489 900.38 лв., собствен капитал не изискващ регистрация , отразен в баланса като общи и други резерви.

IV. Задължения

Задълженията се оценяват при възникването им по тяхната номинална стойност в лева. През отчетния период се отписват също по номинална стойност в лева.

В годишния финансов отчет задълженията са предоставени по номинална стойност на националната валута.

Като задължения фирмата отчита задълженията към доставчици в размер на 66 746.89 лв. , задължение по финансов лизинг в размер на 62 041.67 лв., от които 61 008.00 лв. главницата и 1033.67 лв. лихва по лизингов договор със „ОТП Лизинг“ ЕООД за доставен булдозер Комацу и задължение по финансов лизинг в размер на 164 715.09 лв., от които 159 478.13 лв. главницата и 5 236.96 лв. лихва по лизингов договор със „ОТП Лизинг“ ЕООД за доставен телескопичен товарач „Маниту“.

Други задължения – това са задължения за срок до една година, които включват задължения към персонала в размер на 35 053.61 лв. без задълженията по неизползвани отпуски, пенсионни и здравни осигуровки 14 972.02 лв., данък общ доход 772.74 лв. и данък върху печалбата (разлика за внасяне) 7 383.56 лв.

V. Признаване на приходите и разходите

Приходите от услуги и разходите за дейността са начислявани в момента на тяхното възникване, независимо от паричните плащания и постъпления. Отчитането и признаването на приходите и разходите се извършва при спазване на изискванията за причинната и следствената връзка между тях.

Признати приходи през отчетната година

1. Приходи от дейността	в т.ч. от	2257657.62 лв.
- нетни приходи от продажби		2204312.79 лв.
- други	в т.ч.	53324.04 лв.
приходи от финансиране		53316.00 лв.
2. Финансови приходи от лихви		20.79 лв.
Всичко приходи		2257657.62 лв.

Признати разходи през отчетната година

1. Разходи за дейността		
- Материали		334795.50 лв.
- Външни услуги		599691.75 лв.
- Разходи за персонала	в т.ч.	679755.89 лв.
разходи за възнаграждения		570958.15 лв.
разходи за осигуровки		108797.74 лв.
- Амортизации		180794.96 лв.
- Други разходи		121136.71 лв.
Всичко разходи		1916174.81 лв.
2. Разходи за лихви и др. фин. разходи		9845.16 лв.
3. Извънредни разходи		-
Общо разходи		1926019.97 лв.

Разходите се отчитат първоначално по икономически елементи по сметки от група 60 и се приключват със сметки от група 61 – Разходи за дейността. Разходите се признават в съответствие с принципа за текущо начисляване и документална обосновааност, независимо кога е извършено плащането.

За отчетната година не са начислявани провизии на вземания и задължения. През годината има неизползвани отпуски и използвани такива от 2021 година.

VI. Данъчно облагане

Съгласно данъчното законодателство за 2022 г. фирмата приключва с печалба 331637.65 лв. Печалбата е преобразувана както следва:

В увеличение:

- 180794.96 лв. – счетоводни амортизации съгл. - чл. 54 ал. 2
- 3821.86 лв.- разходи представляващи доходи на местни физически лица по ЗДДФЛ и разходи за задължителни осигурителни вноски чл.42 ал.1,5 и 8
- 7006.54 лв. – разходи непризнати за данъчни цели чл.26 т.1 и 2

- 28469.07 лв – други увеличения на счетоводния финансов резултат в т.ч. 15622.07 лв. разходи по натрупващи се неизползвани отпуски и разходи, свързани с тях, за задължително обществено и здравно осигуряване чл.41 ал.1 и ал.6

В намаление :

- 180794.96 лв. – данъчни амортизации чл. 54 ал.1

- 3499.00 лв.- признаване за данъчни цели на непризнати разходи по чл.42, ал.1,5 и 8

- 13600.54 лв. – намаления на счетоводния финансов резултат в т.ч. 13600.54 лв. признаване за данъчни цели на непризнати разходи по натрупващи се неизползвани отпуски и разходи за задължително обществено и здравно осигуряване чл.41,ал.2 и 3

Резултат след преобразуване на печалбата – данъчна печалба 353835.58 лв, следва че фирмата дължи корпоративен данък за 2022 година в размер на 35383.56 лв.

Корпоративен данък	35383.56 лв.
Направени тримесечни авансови вноски	28000.00 лв .
Разлика за внасяне	7383.56 лв.

Подадена годишна данъчна декларация и годишния отчет за дейността до 31.06.2023 г.

VII. Отчета за паричния поток е съставен чрез прилагане на прекия метод, т.е. от оборотите на сметките, отчитащи движението на паричните средства, след като са елиминирани вътрешните за тях обороти, съгласно изискванията на СС 7 – отчитане на паричните потоци.

VIII. Отчета за собствения капитал е съставен на база информацията от сметките за отчитане на собствения капитал.

IX. Справката за нетекущите /дълготрайни/ активи е съставена на база информацията от сметките отчитащи активите – сметки от група 20 “Дълготрайни материални активи” и сметка 241 “Амортизация на ДМА”.

X. Други оповестявания

Възнагражденията на административно – управленческия персонал за отчетния период, включително на управителя възлизат на 112 хил.лв.

Гл.счетоводител:З.Василева

Управител: инж.М.Живкова

MARIELA TODOROVA
JIVKOVA-KRALEVA

Digitally signed by MARIELA
TODOROVA JIVKOVA-KRALEVA
Date: 2023.06.19 11:54:58 +03'00'



Възможно е при